



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2012 года

№ 271-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. Внести в приложение № 1 "Долгосрочная целевая программа Омской области "Защита населения и территорий Омской области от чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени и совершенствование гражданской обороны (2010 – 2014 годы)" к постановлению Правительства Омской области от 8 июля 2009 года № 121-п следующие изменения:

1) в строке "Финансовое обеспечение" паспорта долгосрочной целевой программы Омской области "Защита населения и территорий Омской области от чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени и совершенствование гражданской обороны (2010 – 2014 годы)" цифры "116 368,02" заменить цифрами "98 055,02", цифры "66 428,73" заменить цифрами "48 115,73";

2) в разделе 5 "Объемы финансирования Программы по годам" цифры "116 368,02" заменить цифрами "98 055,02", цифры "66 428,73" заменить цифрами "48 115,73", цифры "67 584,49" заменить цифрами "49 271,49", цифры "58,1" заменить цифрами "50,2", цифры "42,0" заменить цифрами "49,8";

3) в таблице раздела 7 "Перечень мероприятий Программы":
- в строке 2.1 цифры "48 663,00" заменить цифрами "30 350,00", цифры "40 663,00" заменить цифрами "22 350,00";
- в строке "Всего" цифры "116 368,02" заменить цифрами "98 055,02", цифры "66 428,73" заменить цифрами "48 115,73";

4) в приложении № 1 "Сведения о распределении средств областного бюджета по направлениям финансирования":
- в строках "Всего, в том числе" и "Главное управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Омской области, в том

числе" цифры "116 368,02" заменить цифрами "98 055,02", цифры "66 428,73" заменить цифрами "48 115,73";

- в строке "капитальные вложения" цифры "67 584,49" заменить цифрами "49 271,49", цифры "41 553,00" заменить цифрами "23 240,00";

- в строке "бюджетное учреждение Омской области "Аварийно-спасательная служба Омской области" цифры "46 663,00" заменить цифрами "28 350,00", цифры "40 663,00" заменить цифрами "22 350,00".

2. Внести в приложение № 1 "Долгосрочная целевая программа Омской области "Обеспечение пожарной безопасности в Омской области (2011 – 2020 годы)" к постановлению Правительства Омской области от 13 января 2011 года № 1-п следующие изменения:

1) в таблице раздела 7 "Перечень мероприятий Программы":

- в строке 1.1 цифры "371 100,0" заменить цифрами "376 700,0", цифры "8 400,0" заменить цифрами "14 000,0";

- в строке 1.2 цифры "6 410,32" заменить цифрами "6 662,82", цифры "670,0" заменить цифрами "922,5";

- в строке "Итого по разделу 1" цифры "417 028,42" заменить цифрами "422 880,92", цифры "12 370,6" заменить цифрами "18 223,1";

- в строке 3.1 цифры "261 499,5" заменить цифрами "253 699,5", цифры "23 400,0" заменить цифрами "15 600,0";

- в строке 3.1.15 цифры "2011, 2012" заменить цифрами "2011", цифры "4 156,0" заменить цифрами "256,0", цифры "3 900,0" заменить знаком "-";

- в строке 3.1.25 цифры "2011, 2012" заменить цифрами "2011", цифры "4 097,0" заменить цифрами "197,0", цифры "3 900,0" заменить знаком "-";

- в строке 3.2 цифры "47 332,9" заменить цифрами "49 280,4", цифры "5 932,9" заменить цифрами "7 880,4";

- в строке "Итого по разделу 3" цифры "308 832,4" заменить цифрами "302 979,9", цифры "29 332,9" заменить цифрами "23 480,4";

2) в приложении № 1 "Сведения о распределении средств областного бюджета по направлениям финансирования":

- в строке "капитальные вложения" цифры "659 844,38" заменить цифрами "657 896,88", цифры "33 873,3" заменить цифрами "31 925,8";

- в строке "прочие нужды" цифры "66 046,44" заменить цифрами "67 993,94", цифры "7 845,2" заменить цифрами "9 792,7".

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области



А.В. Бутаков